
平成 30年 11月 28日 

ご投資家の皆様へ 

 

さがみ信用金庫 

 

「女性活躍応援ファンド(愛称：椿)」 

新規買付のお申込みの受付け再開に関するお知らせ 

 

拝啓 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当庫取扱いの投資信託に格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、当庫取扱いの投資信託「女性活躍応援ファンド(愛称：椿)」につきましては、取扱

を停止しておりましたが、投信インターネットサービスでの、新規買付のお申込みの受付

けを再開させていただきますので、ご案内申し上げます。 

 

 尚、店頭でのお取扱いの再開につきましては、12月 14日(金)を予定しております。 

  

敬具 

 


